

STUDSMATTA: Styrelsen har fått förfrågningar angående att köpa in en gemensam studsmatta till gården och från enskilda boenden om att få ställa ut egna studsmattor på Bostadsrättsföreningens allmänna markområden.

Styrelsen har av försäkringsmässiga skäl tagit beslut att inte tillåta detta.

Föreningen är nämligen ansvariga även för barn som ej tillhör föreningen som kan använda studsmattorna, oavsett tid på dygnet. Olycksrisken på dessa är relativt hög, speciellt om många barn i olika åldrar nyttjar dem samtidigt utan någon vuxens översikt.

Studsmattor får dock placeras på "den egna" markytan men de är dock ganska stora och skrymmande. Om de sticker ut ett par meter från egen markyta och om det är ok för närmaste grannar så är också styrelsen med på detta, förutsatt att allt ansvar ligger på respektive ägare av lägenheten och studsmattan.

Styrelsen vill också passa på att påminna om att **inga föremål eller utrustning får ställas på Bostadsrättsföreningens allmänna mark utan tillåtelse av styrelsen.**

Detta för att det stör Mattssons gräsklippning men även enligt §45 i BRF stadgar, (*Bostadsrättshavaren är skyldig iaktta allt som fordras för att bevara sundhet, ordning och gott skick inom eller utom huset samt rätta sig efter föreningens ordningsregler.*) - alltså för att hålla lite koll på vad som placeras på föreningens gemensamma ytor.

Exempelvis så är "skottrampen" godkänd efter förfrågan, förslag och beslut av styrelsen, med förbehållet att ägaren ombesörjer gräsklippningen runt den samt ansvarar för nedmontering när styrelsen så bestämmer.

I övrigt så är det väldigt restriktivt med tillstånd från styrelsen kring utplacering av diverse utrustningar. Det fungerar ju inte riktigt om till exempel alla 20 lägenheter vill placera ut varsin studsmatta på allmän mark...

FIBER IP Only: Nu är ELTEL helt klara med installationen av Fiber från IP Only för samtliga boende i vår förening.

Angående installation av fiberrouter och övrig utrustning så har jag också kontaktat ett Ås-företag som skräddarsyr lösningar för resp medlem.

De kan erbjuda billigare abonnemang om flera av oss väljer samma leverantör till TV eller internet eller båda. Vi får även bättre pris på utrustning som fiberrouter, duoboxar osv, än från t ex en Telia-butik.

Även hjälp med montering och installation av utrustning, kablar osv....

Timkostnad och rutavdrag - mycket billigare än IP Only och Telias hemtekniker.

Ulf Höglund från Optosat i Ås, kommer därför att ha ett **kort infomöte /frågestund** om allt kring fibern direkt **efter vår årsstämma (vid grillen), nu på måndag 15/6.**

Men det är ju självklart upp till var och en att fritt välja leverantörer, installera, montera och köpa utrustning vart, när och av vem man vill !!

Man behöver ju inte ens koppla upp sig på fibern om man inte vill. Bara att fibern är framdragen till lägenheten har ju faktiskt höjt värdet på den.